
Id: 259CB851-9BD6-46EE-8768-F75BE5B56E78. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 398/XXXIX/22 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonych w Licheniu Starym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Ślesin prawa własności nieruchomości 

położonych w obrębie Licheń Stary oznaczonych nr ewidencyjnymi działek: 

- 287/9 o pow. 0,0015 ha, dla której Sąd Rejonowy w Koninie prowadzi księgę wieczystą nr 

XXXXXXXXXXX, 

- 289/15 o pow. 0,0309 ha, dla której Sąd Rejonowy w Koninie prowadzi księgę wieczystą 

XXXXXXXXXXX, 

- 289/18 o pow. 0,0312 ha, dla której Sąd Rejonowy w Koninie prowadzi księgę wieczystą 

XXXXXXXXXXX. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Paweł Bielicki 

 



Id: 259CB851-9BD6-46EE-8768-F75BE5B56E78. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 398/XXXIX/22 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

 

 

 

 
 

 

 

 



Id: 259CB851-9BD6-46EE-8768-F75BE5B56E78. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 398/XXXIX/22 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonych w Licheniu Starym 

 

 Właściciele nieruchomości położonych w Licheniu Starym oznaczonych nr ewid. 289/15 o pow. 

0,0309 ha i 289/18 o pow. 0,0312 ha wystąpili z wnioskiem o nieodpłatne przejęcie nieruchomości na rzecz 

Gminy Ślesin. Przedmiotowe nieruchomości zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego terenów w miejscowości Licheń Stary znajdują się na terenie oznaczonym symbolem KDW 

jako tereny dróg wewnętrznych. Nieruchomość oznaczona nr 287/9 o pow. 0,0015 jest zajęta pod pas 

drogowy drogi gminnej i została wydzielona w celu przejęcia jej na rzecz Gminy Ślesin. Nabycie 

powołanych w uchwale działek pozwoli uregulować własność zajętego pod drogę gruntu oraz zapewni 

dostęp do drogi publicznej nowopowstałym terenom mieszkaniowym. Wobec powyższego podjęcie 

niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

    


